附件:
学风建设专项活动检查情况通报

（2016.4.26-4.29）

	名次
	学院名称
	学院自查

学生出勤率
	学院互查

学生出勤率
	随机抽查

学生出勤率
	分数

	1
	数学与信息科学学院
	99.58%
	99.37%
	100%
	99.66

	2
	电力学院
	99.93%
	99.38%
	98.40%
	99.10

	3
	环境与市政工程学院
	99.37%
	98.95%
	97.90%
	98.61

	4
	建筑学院
	99.77%
	96.05%
	100%
	98.37

	5
	水利学院
	99.57%
	96.05%
	100%
	98.33

	6
	机械学院
	98.31%
	99.47%
	96.55%
	98.07

	7
	艺术与设计学院
	97.13%
	98.17%
	98.00%
	97.89

	8
	软件学院
	97.86%
	97.01%
	98.30%
	97.70

	9
	外国语学院
	96.55%
	95.10%
	100%
	97.35

	10
	国际教育学院
	97.86%
	93.73%
	100%
	97.06

	11
	法学与公共管理学院
	99.13%
	97.06%
	93.50%
	96.05

	12
	信息工程学院
	99.22%
	93.25%
	95.45%
	95.32

	13
	资源与环境学院
	96.17%

17%
	98.18%
	90.00%
	94.51

	14
	土木与交通学院
	99.54%
	97.96%
	88.00%
	94.29

	15
	管理与经济学院
	97.39%
	84.79%
	96.67%
	92.06




